令和 5年（2023年）5月 26日

 各保護者 様

                                              宝塚市立宝塚中学校

 校長 加藤 正保

オープンスクールのご案内

向暑の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育推進にご理解とご協力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、２０２3年度１学期のオープンスクールを下記の日程で開催いたします。

  ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご来校いただきますようお

願いします。

記

日    時

       ６月 28日（水）～30日（金）

８時５０分から１５時３０分まで授業参観可

お 願 い

           ◇ 上履きと靴袋をご用意ください。

下履きは靴袋に入れ、各自で保管してください。

             （生徒下駄箱の上にも置かないよう、お願いいたします。）

           ◇ 自動車でのご来場はご遠慮ください。

また、自転車・バイクは、指定された場所に駐輪をお願いします。

 ◇ 時間割と授業場所につきましては、当日玄関にて別紙で案内します。